АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июня 2023 года
№ 32
О изменении адреса объекта адресации

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства Камышинского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Камышинского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в адреса адресных объектов в ФИАС согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Камышинского сельсовета

Курского района

Апатенко Г. Н.
	Приложение к постановлению № 32 от 08.06.2023г.

	Изменяемый адрес (как есть в ФИАС)

	Кадастровый номер
	Изменяемый адрес (как должен быть в ФИАС)
	Кадастровый номер

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Каменево, домовладение 99
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Каменево, д. 99
	46:11:060601:172

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Каменево, домовладение 16
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Каменево, д. 16
	46:11:060401:456

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Каменево, домовладение 3
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Каменево, д. 3
	46:11:060603:217

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Каменево, домовладение 15
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Каменево, д. 15
	46:11:060601:183

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Каменево, домовладение 18
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, д. Каменево, д. 18
	46:11:060601:112